HA KOPUCHY MOJEJb
Ne 155958

CIIOCIb BUPOBHHUIITBA KEKCIB 3 EKCTPAKTOM
BOJIOCBKOI'O 'OPIXA MOJIOYHOI CTUIJIOCTI

Bunano BianosinHo 1o 3akony Ykpainu "lIpo oxopoHy npaB Ha BUHAXOIU
1 KOpUCHI Mojieni".

3apeectpoBaHo B JlepkaBHOMY peecTpl YKpaiHW KOPHUCHUX MOJeIeH
24.04.2024.

Hupexrop
JlepkaBHOI opraHizanii «YKpaiHCbKUH O.I1. Oparox

Hali IC IHTETIEKTYaIbHO1

*as
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a1 155958

(51) MK
A21D 2/36 (2006.01)
A21D 13/80 (2017.01)

(21) Howmep 3asBku:
(22) [data nogaHHs 3asiBKU:
(24) [Hata, 3 AKOI € YNHHUMUK

npaea iHTeneKkTyansHoI
BNacHOCTI:

u 2023 01340
30.03.2023
25.04.2024

(46) [Hara nybnikauii BinomocTten 24.04.2024,
Npo AepxasHy peecTpauito  Bron. Ne 17

Ta HoOomMep bioneteHs:

(72) BuHaxigHuku:
KanHaw Anna MNMeTtpiBHa, UA,
byaHuk Hina BacuniBHa, UA,
Xyponin AnboHa BikTopiBHa,
UA,
PewmizoBa Hapisn JleoHigiBHa,
UA

(73) Bonogineup:
NONTABCbKWU OEPXXABHUN
ATPAPHWUW YHIBEPCUTET,
Byn. Ckosopoau, 1/3, m.
MonTaBa, 36003, UA

(54) HasBa kopucHoi mogeni:

CNOCI5E BUPOBHULITBA KEKCIB 3 EKCTPAKTOM BOJIOCBLKOrO TOPIXA MOJIOYHOI

CTUINOCTI

(57) ®dopmyna kopucHoi mogerni:

Cnoci6 BUPOGHMLTBA KEKCiB 3 EeKCTPaKTOM BOMOCLKOrO ropixa MOMOYHOI CTWUIMOCTI, WO BKMOYaE MiAroToBKy
CMPOBUHM, 30MBaHHA Macna 3 LYKPOM i MemnaHxeMm, 3amic TicTa, (DOPMyBaHHS, BWMIKaHHS, OXOMOOXEHHS Ta
03006neHHs pacbiHagHOK Myapol, KM BiAPISHAETBLCA TWMM, WO Ha CTafii 3amicy TicTa A0AalTb eKCTpakT
BOJTOCBKOrO ropixa MOJIOYHOI CTUFMOCTI, K TakMn BUKOPUCTOBYIOTb 70 %-1 BOAHO-CNUPTOBUIA €KCTPaKT BOMOCLKOrO
ropixa MOMOYHOI CTUFMOCTI, MPU LbOMY KOMMOHEHTN CUPOBUHN BepyTb Y HACTYNHOMY peLenTypHOMY CMiBBiOHOLLEHHI,

mac. %:

OOpOLLHO MLIeHNYHE
LyKop-nicok

Macno BepLuKoBe
MenaHx

€KCTpaKT BOJTOCBKOro ropixa
Cinb

POA3UHKMN

nygpa padgiHagHa
eceHLuiqa

aMOHil Byrnekucnmm

21,9...22,5
14,7...16,2
14,7...16,05
12,8...12,8
20,0...15,0
0,3...0,6
14,83...16,0
0,7...0,73
0,01...0,06
0,06...0,06.

CTtopiHka 3 i3 4
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CTtopiHka 4 i3 4
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